Администрация

Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 марта 2024года                                  № 7
Об изменении наименования элемента улично-дорожной сети

Руководствуясь Федеральными законами от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование элемента улично-дорожной сети: улица Школьная, дом 1, на территории села Купава, Мирное сельское поселение, Новониколаевского муниципального района, Волгоградской области на переулок Школьный, дом 1, села Купава, Мирное сельское поселение, Новониколаевского муниципального района, Волгоградской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Мирного сельского поселения, Новониколаевского муниципального района, Волгоградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.
Глава Мирного сельского поселения                                             А.Ю.Куроплин